
Organisationens interna åtagande 
Funktionsrätt län och kommun bjuda in samtliga riksdagspartier till politikerträffar inför valet. 
Funktionsrätt Jönköpings län ska stärka den interndemokratiska dialogen med medlemsförbunden. 
Exempelvis genom att skapa bättre förutsättningar för delaktighet och samverkan med kommuner 
och regionen i gemensamma frågor. 
 
Organisationens externa åtagande 
Organisationens externa åtagande  
Funktionsrätt Jönköpings län ska med stöd av Allmänna Arvsfonden genomföra IT-utbildningar i 
kommuner i länet, för äldre personer med digitalt utanförskap. 
Funktionsrätts uppgift är att förändra samhället och vår vision - ett samhälle för alla – definieras i 
Funktionsrättskonventionen. Vi gör det genom att belysa levnadsvillkoren för personer med 
funktionsnedsättning i regionen och agera aktivt för att åstadkomma samhällsförändringar som 
inkluderar full delaktighet för alla människor i samhällets alla delar. En utgångspunkt i vårt arbete är 
universell utformning, en inkluderande samhällsplanering som redan från början utgår från 
människors olikheter och lika värde. 
 
 
Organisationens kommunikativa åtagande 
Funktionsrätt ska under året i samarbete med Länsstyrelsen genomföra träffar och diskussioner med 
kommunernas funktionshinderomsorger kring funktionsnedsattas möjlighet att vara delaktiga i 
samhället. 
Funktionsrätt Jönköpings län ska som funktionsrättsrörelsens röst mot centrala myndigheter arbeta 
för att personer med funktionsnedsättning ska vara fullt delaktiga i samhällets alla delar och 
garanteras ett skydd mot diskriminering på grund av sin funktionsnedsättning. 
 
Om aktören 
Funktionsrätt Jönköpings län är paraplyorgan-isationen för de föreningar i länet som arbetar för 
personer med funktionsnedsättning. Vi är ett stort antal funktionsrättsföreningar som slutit oss 
samman för att agera i samlad kraft. Vi ser samhället ur ett helhetsperspektiv. Vår uppgift är att 
förändra samhället. Vi gör det genom att både belysa levnadsvillkoren för personer med 
funktionsnedsättning i Sverige och agerar aktivt för att åstadkomma samhällsförändringar som 
inkluderar alla människor. Vi är bärare av den mest angelägna kunskapen – den egna erfarenheten. 
 


